
 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 
in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 19. novembra 2020 
sprejel naslednji  
 
 

 
S K L E P 

 
 
 

1. 
 

Občinska uprava naj prične s postopkom prodaje parc. št. 934/8 k. o. Solkan. 
 
 

2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 478-118/2015-24 
Nova Gorica, 19. novembra 2020  
 

     dr. Klemen Miklavič  
     ŽUPAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


